

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....
 ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ. 25-007 สายทางบ้านหนองขาม-บ้านทุ่งมหาศาล หมู่ที่ 8 ตำบลเขาคีรีส กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800

2. เมตร หนา 0.04 เมตร เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ. ๒๕-๐๐๗
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,457,000.00 บาท
-
 ๐๐๗ สายทางบ้านหนองขาม-บ้านทุ่งมหาศาล หมู่ที่ 8 ตำบลเขาคีรีส กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒,๘๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling กม.ที่ 0+000 ถึง 1+000 และ
 ก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วง กม.1+725 ถึง กม.3+525

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,827,289.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อัจฉรา ชาวอุไร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรีส
- 7.2 วสันต์ บดีรัฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.3 ธันยกร คำด้วง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

อัจฉรา ชาวอุไร

16 มีนาคม 2563 14:34:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 25-007 สายทางบ้านหนองขาม-บ้านทุ่งมหาศาล หมู่ที่ 8 ตำบลเขาคีรีส กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนา 0.04 เมตร เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอรามกระด้าง จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,400.000	1.67	9,018.00	1.3544	2.26	12,213.97
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	971.000	44.30	43,015.30	1.3544	59.99	58,259.92
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.3.1 งานดิน (EARTHWORK)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 25-007 สายทางบ้านหนองขาม-บ้านทุ่งมหาศาล หมู่ที่ 8
 ตำบลเขาคีรีส กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนา 0.04 เมตร เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.3.1.1.1 งานดินถมจากดินตัด	ลบ.ม.	374.000	54.82	20,502.68	1.3544	74.24	27,768.82
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,592.000	309.86	803,157.12	1.3544	419.67	1,087,796.00
5	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,304.000	504.61	1,162,621.44	1.3544	683.44	1,574,654.47
6	2.1.2.2 งานหินคลุกปรับระดับหลวม	ลบ.ม.	450.000	264.78	119,151.00	1.3544	358.61	161,378.11
7	2.1.2.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	6,000.000	59.25	355,500.00	1.3544	80.24	481,489.20

อัจฉรา ชาวอุไร

16 มีนาคม 2563 14:31:17

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 25-007 สายทางบ้านหนองขาม-บ้านทุ่งมหาศาล หมู่ที่ 8 ตำบลเขาคีรีส กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนา 0.04 เมตร เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพวนกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
8	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	6,000.000	24.28	145,680.00	1.3544	32.88	197,308.99
9	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,800.000	28.69	309,852.00	1.3544	38.85	419,663.54
10	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,800.000	155.02	2,604,336.00	1.3544	209.95	3,527,312.67
	4. งานท่อระบายน้ำ							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

อัจฉรา ชาวอุไร

16 มีนาคม 2563 14:31:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 25-007 สายทางบ้านหนองขาม-บ้านทุ่งมหาศาล หมู่ที่ 8 ตำบลเขาศรีส กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หน้า 0.04 เมตร เทศบาลตำบลเขาศรีส อำเภอรามกระด้าง จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาศรีส/เทศบาลตำบลเขาศรีส							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	12.000	639.41	7,672.92	1.3544	866.01	10,392.20
12	5. งานเครื่องหมายจราจรผิวทาง 5.1 สีเทอร์โมพลาสติกเหลือง กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	125.000	290.00	36,250.00	1.3544	392.77	49,097.00
13	5.2 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	560.000	290.00	162,400.00	1.3544	392.77	219,954.56
รวมราคากลาง								7,827,289.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 25-007 สายทางบ้านหนองขาม-บ้านทุ่งมหาศาล หมู่ที่ 8 ตำบลเขาคีรีส กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนา 0.04 เมตร เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอฟานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส
------------------------------------	---------------------------------------



(อัจฉรา ชาวอุไร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วสันต์ บติรัฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีรยากร คำด้วง)
กรรมการกำหนดราคากลาง